江西省07年会计从业资格考试5月1-31日网上报名 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/220/2021_2022__E6_B1_9F_

E8_A5_BF_E7_9C_810_c67_220443.htm 会计从业资格考试训练

软件《百宝箱》江西省财政厅关于2007年度会计从业资格考

试有关事项的通知赣财会[2007]8号各设区市财政局： 根据《

江西省会计从业资格考试管理暂行办法》的规定，现就2007

年会计从业资格统考科目考试有关事项通知如下： 一、考试

科目 《财经法规与会计职业道德》、《会计基础》。 二、考

试报名 《财经法规与会计职业道德》和《会计基础》两门科

目的网上报名时间为5月1日至5月31日，报名请登录江西财政

网（http://www.jxf.gov.cn/）或“江西会计”网

（http://acc.jxf.gov.cn/）；网上报名信息确认和现场报名时间

为6月1日至6月30日（具体时间由当地财政部门安排并公布）

。报名结束后，由各设区市于9月31日前统计上报《江西省会

计从业资格考试报名人数及试卷预订单》（见附件）。 三、

考试时间 2007年11月3日，具体为： 11月3日 9：0011：00 财

经法规与会计职业道德 11月3日 14：3016：30 会计基础 四、

领卷和交卷时间 试卷领取时间为11月1日上午。请各设区市财

政局于10月31日前将领取试卷人员名单、到达时间电告省财

政厅会计处，届时请派专人、专车到我厅领取试卷。各设区

市财政局于11月2日将考试试卷发至设有考点的县财政局。11

月4日各考点将全部试卷送至设区市财政局，11月5日各设区

市财政局报送各科报考人数、出考人数和出考率。各设区市

报送有效试卷的时间和地点另行通知。 五、阅卷和成绩 省财

政厅组织集中统一阅卷。考试成绩、考试合格人员成绩单由

省财政厅下发给各设区市财政局。各设区市财政局以适当的

方式，公布考试成绩并颁发成绩通知单。 六、考试费用 按照

省发改委下发的收费文件（赣发改收费字{2006}588号）规定

：会计从业资格考试收费标准按每考生30元/科的标准收取。

七、值班安排 考试期间，各设区市财政局要安排专人值班。

省财政厅值班电话：（0791）7287613。各设区市财政局于11

月2日之前将值班人员和值班电话名单报省财政厅会计处。江

西省财政厅二OO七年四月十九日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com